
中标（成交）结果公告

一、项目编号：TRZFCG-2022-064

二、项目名称：铜仁市市直单位 2022 年第一批公务用车采购项目（三

次）

三、中标（成交）信息

1 包：

供应商名称：铜仁宝众汽车销售服务有限公司（91520602MA6GREGMXU）

供应商地址：铜仁市碧江区灯塔工业园 13号公路旁

中标（成交）金额：919200 元

2包：

供应商名称：贵州兴新田庆达汽车销售服务有限公司

供应商地址：贵州省贵阳市花溪区孟关乡（91520000580688891P）

中标（成交）金额：229800 元

四、主要标的信息

货物类

名称：公务用车 1包、2包

品牌：上汽大众、大通牌

数量：1包：4台，2包 1台

五、评审专家名单：张东虞，赖剑波，王应春，杨胜敖，黄前芬（业

主评委）

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限



自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

采购日期: 2022-7-21

定标日期: 2022-8-15

评审时间: 2022-8-15

评审地点: 铜仁市公共服务中心四楼

公告媒体: 贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州

省·铜仁市）

项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如

有）: 据本项目招标文件规定，评标委员会推荐 1 包：铜仁宝众汽车

销售服务有限公司，2包：贵州兴新田庆达汽车销售服务有限公司为

本项目中标候选供应商。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：铜仁市机关事务中心

地 址：铜仁市机关事务中心

联系方式：杨先生 0856-5209531

2.采购代理机构信息

名 称：铜仁市公共资源交易中心

地 址：铜仁市公共服务中心四楼

联系方式：杨玄 0856-3912922


	中标（成交）结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息


